י"ד אב תשע"ט
15 אוגוסט 2019
סימוכין : 105719

לכבוד
ראשי הרשויות המקומיות
מנכ"לים
יועצים משפטיים
מנהלי מחלקות תרבות
ברשויות המקומיות
שלום רב,

**הנדון: טיפול משפטי של מש"מ בדרישות התמלוגים של ארגוני יוצרים ומבצעים
במחיר מוזל לרשויות המקומיות**